[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  8 июня 2022 года
	№ 447
	г. Билибино

	О признании утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                  от 25 декабря 2010 года № 214

В целях привидения муниципальных правовых актов Билибинского муниципального района в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район 25 декабря 2010 года № 214 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций из бюджета Билибинского муниципального района муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений  Жижина Е.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

                С.М. Рубцов